漳州卫生职业学院文件

漳卫职教〔2015〕8号

关于公布学院首届“教学名师、教学新星”
评选结果的通知

各系部、处室、直属科：

根据《漳州卫生职业学院教学名师、教学新星评选管理办法》

（漳卫职教〔2015〕20 号）和《关于学院教学名师、教学新星

评选工作的补充通知》（漳卫职评建〔2016〕7 号）的文件精神，

通过微信公众平台投票、学院督导组、学生评教、教学指导委员

会投票等综合评分及学院党委会审议，最终评选出教学名师 2

名，教学新星 4名,经公示无异议，现予以公布, 名单如下：

教学名师：郭宝云、陈淑瑜

教学新星：林建兴、徐文鑫、陈桐君、李秋玲

（以上排名不分先后顺序）

漳州卫生职业学院

2016 年 5 月 18 日

漳州卫生职业学院教务处 2016 年 5 月 18 日印发